
                                                                              RBL  - 11                                                                           
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

RBL-11 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 24.04.2019 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: numer postępowania: U/45/2019. 

 

 
        Na podstawie ar. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, że w dniu 24.04.2019 r.  

o godzinie 11:00 odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę w zakresie napraw i konserwacji pojazdów i podobnego sprzętu oraz podobne usługi. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ustawy, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia gwarantowanego, przeznaczył kwoty:  

Zadanie nr 1 –   151 326,90    zł 

Zadanie nr 2 – 149 326,10    zł 

Zadanie nr 3 –   122 077,50    zł 

Zadanie nr 4 – 28 843,50    zł 

Zadanie nr 5 – 235 721,75    zł 

Zadanie nr 6 – 90 159,00    zł 

Zadanie nr 7 – 66 350,00      zł 

Zadanie nr 8 – 47 490,30    zł 

Zadanie nr 9–   99 499,98    zł 

Zadanie nr 10 – 99 499,98    zł 

Zadanie nr 11 – 49 749,99    zł 

Zadanie nr 12 – 38 047,84    zł 

 

 

 

 

 

 



RBL-11 Strona 2 
 

W postępowaniu złożono 6 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.   

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena  Okres gwarancji 

 

Termin realizacji 

ilość dni  

Warunki 

płatności 

ZADANIE NR 1 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 
ul Fabryczna 9 

88-400 Żnin 
Netto: 86 310,00 zł 

Brutto: 106 161,30 zł 
36 miesięcy 

50 dni kalendarzowych od 
daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

3 

Z.P. TRUCK-CAMPER Urbaniak 
Robert 

ul. Słowackiego 10 

98-300 Wieluń  
 

Netto: 100 800,00 zł 
Brutto: 123 984,00 zł 

36 miesięcy 

120 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy, 
jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

ZADANIE NR 2 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 
ul Fabryczna 9 

88-400 Żnin 
Netto: 55 615,00 zł 
Brutto: 68 406,45 zł 

36 miesięcy 

40 dni kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 
jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

3 

Z.P. TRUCK-CAMPER Urbaniak 

Robert 
ul. Słowackiego 10 

98-300 Wieluń  

 

Netto: 70 700,00 zł 

Brutto: 86 961,00 zł 
36 miesięcy 

120 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 
dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 3 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 

ul Fabryczna 9 

88-400 Żnin 
Netto: 62 700,00 zł 

Brutto: 77 121,00 zł 
36 miesięcy 

40 dni kalendarzowych od 
daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 4 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 

ul Fabryczna 9 

88-400 Żnin 
Netto: 11 350,00 zł 

Brutto: 13 960,50 zł 
36 miesięcy 

30 dni kalendarzowych od 
daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 5 

5 

PPHU Star San Duo 

Dominik Pater 

Ul. Kanałowa 3c  

27-200 Starachowice 

Netto: 189 000,00 zł 

Brutto: 232 470,00 zł 
18 miesięcy 

60 dni kalendarzowych od 
daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 6 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 

ul Fabryczna 9 
88-400 Żnin 

Netto: 114 600,00 zł 

Brutto: 140 958,00 zł 
36 miesięcy 

90 dni kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 
dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 7 

2 

TSC SPp. Z o.o.  
Ul. Krakowska 

25-701 Kielce 
Netto: 98 300,00 zł 
Brutto: 120 909,00 zł 

36 miesięcy 

120 dni kalendarzowych 

od daty zawarcia umowy, 
jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

ZADANIE NR 8 

2 

TSC SPp. Z o.o.  

Ul. Krakowska 

25-701 Kielce 
Netto: 86 750,00 zł 

Brutto: 106 702,50 zł 
36 miesięcy 

120 dni kalendarzowych 
od daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 9 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 

ul Fabryczna 9 

88-400 Żnin 
Netto: 214 900,00 zł 

Brutto: 264 327,00 zł 
36 miesięcy 

80 dni kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 
dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 10 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 
ul Fabryczna 9 

88-400 Żnin 
Netto: 59 800,00 zł 
Brutto: 73 554,00 zł 

36 miesięcy 

50 dni kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 
jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

6 

PPHU MADAW  

Anna Mróz  
ul. Podlesie 9 

27-200 Starachowice 

Netto: 76 000,00 zł 

Brutto: 93 480,00 zł 
36 miesięcy 

50 dni kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 
dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 



RBL-11 Strona 3 
 

ZADANIE NR 11 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 

ul Fabryczna 9 
88-400 Żnin 

Netto: 30 100,00 zł 

Brutto: 37 023,00 zł 
36 miesięcy 

45 dni kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 
dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

6 

PPHU MADAW  

Anna Mróz  

ul. Podlesie 9 
27-200 Starachowice 

Netto: 38 850,00 zł 

Brutto: 47 785,50 zł 
36 miesięcy 

40 dni kalendarzowych od 
daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

ZADANIE NR 12 

1 

Bakerfix Sp. z o.o. 

ul Fabryczna 9 

88-400 Żnin 
Netto: 84 000,00 zł 

Brutto: 103 320,00 zł 
36 miesięcy 

45 dni kalendarzowych od 
daty zawarcia umowy, 

jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  

z SIWZ 

3 

Z.P. TRUCK-CAMPER Urbaniak 
Robert 

ul. Słowackiego 10 

98-300 Wieluń  
 

Netto: 86 400,00 zł 
Brutto: 106 272,00 zł 

36 miesięcy 

30 dni kalendarzowych od 

daty zawarcia umowy, 
jednak nie później niż do 

dnia 27.09.2019 r. 

zgodnie  
z SIWZ 

 

 

 

KOMENDANT 

 

/-/ wz. płk Andrzej MAGIERA 
 

 


